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Stor batterileverandør endrer navn 
 
Exide Technologies er en av verdens største produsenter og gjenvinnere av 
blybatterier. 
 
Exide Technologies blir det nye navnet på alle selskaper i Norden tilknyttet Exide 
Technologies World Wide. Hvert selskap i Norden består av en Transportdivisjon og 
en Industridivisjon. 
 
”Navneendringen gir ingen endringer for våre merkevarer på batterier for kjøretøy, 
marine eller MC; Tudor, Exide og Sønnak. Vi kommer til å fortsette utviklingen av 
produkter, salg og markedsføring som før” sier Business Director for 
Transportdivisjonen i Norden, Magnus Ohlsson. 
”Det gir heller ingen endringer for våre produkter fra Industridivisjonen. Dette er kun 
en navneendring som gir en bedre samordning mellom våre nasjonale selskaper og de 
ulike divisjonene” fortsetter Business Director for Industridivisjonen, Bjarne Jensen. 
”For våre kunder og leverandører gir dette minimale endringer. Kun foretaksnavn 
endres, og alle våre kunder og leverandører er allerede, eller vil bli informert om kort 
tid” fortsetter de. 
Endringen er effektiv i alle land fra midten av juni 2008. 
 
De praktiske endringene er: 
 
Norge 
Exide Sønnak AS  endrer navn til Exide Technologies AS   
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Anker Defense AS endrer navn til Exide Technologies Defence AS 
 
Sverige 
Tudor AB endrer navn til Exide Technologies AB 
 
Danmark 
Exide Danmark A/S endrer navn til Exide Technologies A/S 
 
Finland 
Exide OY endrer navn til Exide Technologies OY 
 
 
 
 
 
Om Exide Technologies  
 
Exide Technologies, med aktiviteter i mer enn 80 land, er en av verdens største produsenter og 
gjenvinnere av blybatterier. Selskapets fire globale forretningsgrupper -- Transportation Americas, 
Transportation Europe and Rest of World, Industrial Energy Americas og Industrial Energy Europe and 
Rest of World – tilbyr et omfattende utvalg av produkter for lagret elektrisk energi og service til 
industrielle og transport tekniske behov.  
 
Transportmarkedene omfatter originalutstyr og utstyr til ettermarkedets kjøretøy, heavy-duty truck, 
jordbruk og maritime behov, samt ny teknologi for hybride kjøretøy og 42-volt elektrisk utstyr. 
Industrielle markeder omfatter elektrisitet og kraft til nettverk innen telekommunikasjons- systemer, 
elektriske tjenester, jernbaner, photovoltaiske (solkraftrelaterte) og avbruddsfrie kraftforsyninger  
(UPS), og motoriserte krafttilgang til heiser, gruvedrifts- og andre kommersielle kjøretøy.  
 
Ytterligere informasjon om Exide, inklusiv finansielle resultater, er tilgjengelig på www.exide.com.  
 
 
 
Exide Technologies logo kan lastes ned på:  
www.sonnak.com 
www.exide.no 
 
 

http://www.exide.com/
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